1

令和６年度第２回大分県公益認定等審査会 議事概要

１ 日 時 令和６年12月 20日（金）10:00～12:00

２ 場 所 大分県庁舎新館14階 141会議室

３ 出席者

  委  員 阿部会長、加藤委員、亀岡委員、古庄委員（委員５名中４名出席）

  事務局等 法務室職員、その他行政庁担当職員

４ 議 事

⑴ 諮問案件の審議について

  令和６年12月 18日付けで諮問のあった下記について審議し、答申を決定

 ① 「一般社団法人大分青年会議所」変更認可申請

⑵ 報告事項について

 ① 公益法人九州ブロック会議の結果について

② 公益法人等制度改正について

③ 公益法人の監督の考え方及び立入検査の見直しについて

 ④ 令和５年度事業報告及び変更届出の状況について

５ その他

  ４⑴及び⑵については、大分県公益認定等審査会運営規程第６条に基づく非公開部分があ

るため、議事録等を非公開とする。

以 上